МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «17» января 2014 г.
№  5
с. Новорождественское
О присвоении почтового

 адреса  двухквартирному жилому дому
В  целях упорядочения адресного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Двухквартирному жилому дому  на земельном участке  площадью 1000+/-22 кв.м., кадастровый номер 70:14:0323002:52 присвоить  адрес: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Октябрьская д. 31 кв. 1
2. Управляющему Делами Киневой Н.А.  внести запись в адресный реестр по указанному адресу.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
946519